

## **BØGELUND-JENSEN ApS**

Thomas Laubs Gade 12, A,

2100 København Ø

CVR-nr. 34801878

## **Årsrapport for 2022**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-07-2023

---

Signe Bøgelund-Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**BØGELUND-JENSEN ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BØGELUND-JENSEN ApS Signe Bøgelund-Jensen Thomas Laubs Gade 12, A, 2100 København Ø
Telefon	21708800
E-mail	signebogelundjensen@gmail.com
Hjemmeside	www.Bogelund-jensen.com
CVR-nr.	34801878
Stiftelsesdato	23-12-2012
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Signe Bøgelund-Jensen
<b>Revisor</b>	De Små Revisorer ApS Raffinaderivej 8, 1. sal 2300 København S
CVR-nr.	41583479

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af eksklusiv beklædning til kvinder samt tilknyttet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Grundet krigen i Ukraine fortsætter indvirken på omsætningen negativt, og betyder et fald i salget i 2022 på 23%

Til trods for et underskud i 2022 på 551.878 kr. og at omsætningen er faldet fra 610.867 i 2021 til 469.025 i 2022 mener vi alligevel at Bøgelund-Jensen ApS er inde i en positiv udvikling.

Vi har ufortrødent arbejdet videre på vores volume strategi, verdenssituationen til trods.

Vores planer er udskudt et år da Ejer og CEO var stress sygemeldt fra januar til oktober- dvs i den største del af 2022, men har til trods fået solgt fra lager og har kunne servicere de kunder der har henvendt sig løbende.

Vi forventer stadig at der skaleres op når først vi har vores automatiserede emails og vores årskampagner på plads i 2023/24.

Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 faldet med 551.878 kr. grundet salg fra varelageret.

Selskabet vil belaste likviditeten mindst muligt året ud ved kun at producere på forudbetalt ordre når salg fra varelageret ikke er en mulighed.

Selskabet ønsker kun i 2023 at producere de klassiske varegrupper til fuld pris, og sælger ud af varelageret (med behørig rabatter kun når modellerne er udgående).

Selskabet tror på, og arbejder ufortrødent på den strategiske salgs-malsætning fra før covid-19 krisen til trods for yderligere forsinkelser i implementeringen.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-273.380</b>	<b>77.574</b>
Personaleomkostninger	1	-153.016	-250.355
<b>Driftsresultat</b>		<b>-426.396</b>	<b>-172.781</b>
Finansielle indtægter	2	18	4
Finansielle omkostninger	3	-125.500	-169.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>-551.878</b>	<b>-342.397</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-551.878</b>	<b>-342.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-551.878	-342.397
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-551.878</b>	<b>-342.397</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		947.467	1.246.355
<b>Varebeholdninger</b>		<b>947.467</b>	<b>1.246.355</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.784	323.128
Andre tilgodehavender		0	2.969
Periodeafgrænsningsposter		0	24.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.784</b>	<b>350.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>74</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.028.251</b>	<b>1.597.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.028.251</b>	<b>1.597.368</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.528.260	-976.382
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.448.260</b>	<b>-896.382</b>
Gæld til banker		440.044	572.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	245.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854.334	965.517
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.175.383	703.166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.476.511</b>	<b>2.493.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.476.511</b>	<b>2.493.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.028.251</b>	<b>1.597.368</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	237.780	230.925
Pensioner	2.272	5.634
Andre omkostninger til social sikring	3.450	1.677
Andre personaleomkostninger	-90.486	12.119
	<b>153.016</b>	<b>250.355</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter	<u>18</u>	<u>4</u>
	<b>18</b>	<b>4</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	<u>125.500</u>	<u>169.620</u>
	<b>125.500</b>	<b>169.620</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Signe Bøgelund-Jensen

### Direktør

På vegne af: BØGELUND-JENSEN ApS

Serienummer: bbd2ce7c-8aed-4acd-a328-03f010bf3bad

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-15 08:36:24 UTC



## Signe Bøgelund-Jensen

### Direktør

På vegne af: BØGELUND-JENSEN ApS

Serienummer: bbd2ce7c-8aed-4acd-a328-03f010bf3bad

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-16 20:57:38 UTC



## Signe Bøgelund-Jensen

### Dirigent

På vegne af: BØGELUND-JENSEN ApS

Serienummer: bbd2ce7c-8aed-4acd-a328-03f010bf3bad

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-07-16 21:04:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: B5GA4-V6B2H-JBOEC-3MVM-A0CHV-WY642

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>